
平成 24 年 2 月 7 日 
 
お 得 意 様  各 位 
 

東京都江東区越中島 3-6-15 
王 子 運 送 株 式 会 社 

 
 

厚木営業所移転のお知らせ 

 
謹啓、日頃は弊社王子運送をご利用、お引立てを賜りまして厚く御礼を申し

上げます。 
 

さて、標記ご案内のとおり、弊社厚木営業所は、平成 11 年 10 月 28 日より 海
老名市上河内の現在地に出店して営業を行ってまいりましたが、弊社が福山通

運グル－プとなり、今般同社が藤沢市葛原に新施設を建設したのを機に、同施

設に移転をして、新たに「藤沢営業所」として営業を開始する運びとなりまし

たのでここにご案内を申し上げます。 
 
今後とも何卒倍旧のご愛顧ご利用の程お願い申し上げる次第です。 

      敬白。           

 
 新営業所のご案内 
 

営業開始日 平成 24 年 2 月 13 日（月） 
 

   名  称  「藤沢営業所」 
住  所   神奈川県藤沢市葛原 920-1 

   郵便番号   〒252-0822 
   電話番号   ０４６６－４８－３８２５ 
 ＦＡＸ    ０４６６－４８－３８０２  
 
    


